«кдсж м » /  £  /  \  ка за х ста н с к и й  м ед и ц и н с к и й
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА I ^  \ УНИВЕРСИТЕТ

УНИВЕРСИТЕТ! \ Ц Ш  |  «ВШОЗ»

ЕУЙРЫК ПРИКАЗ

<7? 2П21 »___________

Атматы каласы город Ачматы

БШктьшкгп арттыру циклын аяктау туралы

«Бактериологияльщ  зерттеудщ  заманауи эд1стерЬ> такырыбында
б ш ктш кт1  арттыру циклыныц етюзшуш е байланысты, «Денсаулык сактау
саласындагы мамандарды сертификаттауга жататын мамандыктар мен
мамандандырулар тобесш  беюту туралы» Казакстан Республикасы Денсаулык
сактау министрш щ  2020 жылгы 30 карашадагы №218 буйрыгына
(езгерктермен жэне толыктырулармен) сэйкес, Б¥Й Ы РА М Ы Н :

1. Окудын аякталуына жэне корытынды тестшеуден сэтп  етуше
байланысты, 2023 жылгы 04 наурыздан бастап бш к тш к т1  арттыру циклыньщ
тыцдаушылары шыгарылсын.

2. Тыцдаушылар белгшенген улп деп  бiлiктiлiгiн арттырганы туралы
куэлктер  бершсш.

Н епз: 2023 жылгы 04 наурыздагы тьщдаушыларды корытынды тест1леу
нэтижелер1 (ведом оа)

К^осымша: 1 парацта.

Ректор Б. Турдалиева

2023 жылгы «____ » ________
№ ________б^йрыкка

1 -цосымша

«Бактериологиялык зерттеудщ заманауи эд1стерЬ>
120 саг./4 кредит, 20.02 -  04.03.2023

«Современные методы бактериологических исследований»

№ Аты-жош Куэл1к HOM epi

Акылы-НУКЦ
1. Танзенова Гульбарам Асылбековна 0431
2. Нуримова Алия Бисенбаевна 0432
о3. Гумарова Гульжиян Сундеткалиевна 0433
4. Рамазанова Аружан Ринаткызы 0434

В связи с окончанием цикла повышения квалификации «Современные
методы бактериологических исследований» и, согласно Приказа Министра
здравоохранения Республики Казахстан «Об утверждении перечня
специальностей и специализаций, подлежащих сертификации специалистов в
области здравоохранения» от 30.11.2020 года № 218 (с изменениями и
дополнениями) ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Отчислить с 04 марта 2023 года слушателей с цикла повышения
квалификации в связи с завершением обучения и успешным прохождением
итогового тестирования.

2. Выдать слушателям свидетельства о повышении квалификации
установленного образца.

Основание: Результаты итогового тестирования (ведомость) слушателей от
04 марта 2023 года.

Приложение на 1 листе.

О завершении цикла повышения квалификации

Ректор Б. Турдалиева

2__